
./.. 

 

 

Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Δ Υ Τ Ι Κ Η Σ  Α Τ Τ Ι Κ Η Σ  
 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

 

 
 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  10/15-05-2023 

Απόσπασμα Πρακτικού 

 
 

Στο Αιγάλεω, σήμερα 15-05-2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 9:30 π.μ., συμμετείχαν, σύμφωνα με 
τα προβλεπόμενα στην κείμενη νομοθεσία, εξ αποστάσεως – με τηλεδιάσκεψη (με χρήση των 

ηλεκτρονικών και οπτικοακουστικών μέσων της εφαρμογής Microsoft Teams) σε τακτική 
συνεδρίαση, τα παρακάτω μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου που συγκροτήθηκε με τη με αριθμ. 
πρωτ. 65341/31-08-2021 Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και το οποίο 
κατ’ εφαρμογή των παρ. 3 και 5 του άρθρου 448 του Ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/21-07-2022,                 

τ. Α΄) ασκεί, έως τη συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του Ιδρύματος, τις αρμοδιότητες 
αυτού, μετά τη με αριθμ. πρωτ. 45094/9-05-2023 Πρόσκληση του Πρύτανη : 
  

1. Παναγιώτης Καλδής Πρύτανης, Πρόεδρος 

2. Ιωάννης Καλδέλλης Αντιπρύτανης, Μέλος 

3. Γραμματή Πάντζιου Αντιπρύτανις, Μέλος 
 

4. Κλειώ Σγουροπούλου Αντιπρύτανις, Μέλος 
 

5. 

 

 

Δημήτριο Μπλέτσα 

 

 

Εκπρόσωπος Διοικητικών Υπαλλήλων, Μέλος 
 

 

 

 

Από τη Συνεδρίαση απουσίαζε το μέλος κα. Ευσταθία Παπαγεωργίου, Καθηγήτρια και 
Αντιπρύτανις Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνα του Ιδρύματος. 
 

 

Χρέη Γραμματέα εκτελεί η κα Αθηνά Ρηγάκη, Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης 
Συγκλήτου και Πρυτανικού Συμβουλίου της Διεύθυνσης Υποστήριξης Ακαδημαϊκών Οργάνων, 
η οποία μετέχει στη Συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη (με χρήση των ηλεκτρονικών και 
οπτικοακουστικών μέσων της εφαρμογής Microsoft Teams). 
 

 

Στη συνεδρίαση μετέχει με τηλεδιάσκεψη (με χρήση των ηλεκτρονικών και οπτικοακουστικών 
μέσων της εφαρμογής Microsoft Teams) και ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, Δρ Γεώργιος Παπαδόπουλος, 
κατόπιν προφορικής προσκλήσεως του Προέδρου του Συλλογικού Οργάνου, για την παροχή 
διευκρινήσεων και επεξηγήσεων, στα θέματα που άπτονται των αρμοδιοτήτων του. 
 

 

 

Ο Πρόεδρος του Πρυτανικού Συμβουλίου και Πρύτανης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής,             
κ. Παναγιώτης Καλδής, Καθηγητής, διαπιστώνει : α. την απαρτία, β. ότι έχει διασφαλιστεί η 
ταυτότητα κάθε συμμετέχοντος στην τηλεδιάσκεψη μέλους, γ. ότι στην τηλεδιάσκεψη 
συμμετέχουν αποκλειστικά και μόνον τα πρόσωπα που δικαιούνται να συμμετάσχουν, δ. ότι 
υπάρχει ασφάλεια στην ηλεκτρονική σύνδεση, ε. ότι παρασχέθηκε η δυνατότητα σε κάθε μέλος 
να παρακολουθεί, με οπτικοακουστικά μέσα, τη διεξαγωγή της Συνεδρίασης και να απευθύνεται 
σε όλα τα υπόλοιπα μέλη προφορικά ή εγγράφως, κατά τη διάρκεια αυτής, καθώς και να 
ψηφίζει επί των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης και στ. ότι είναι δυνατή η ακριβής καταγραφή 
της ψήφου του μέλους. Κατόπιν αυτών ο Πρόεδρος του Πρυτανικού Συμβουλίου, κηρύσσει την 
έναρξη της Συνεδρίασης του Συλλογικού Οργάνου και εισέρχεται στα θέματα της Ημερήσιας 
Διάταξης. 

 

 

ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

....................................................................................................................................................... 

Θ έ μ α  3 ο  : «Έγκριση Β΄ Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2023 του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής». 

....................................................................................................................................................... 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.05.16 12:27:59
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 2 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

 

 

Θ Ε Μ Α  3 ο    
 

 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής αφού έλαβε υπόψη του : 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄) : «Ίδρυση Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής και Άλλες Διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (Φ.Ε.Κ. 70/7-05-2019, τ. Α΄) : «Συνέργειες Πανεπιστημίων 
και Τ.Ε.Ι., Πρόσβαση στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, Πειραματικά Σχολεία, Γενικά Αρχεία 
του Κράτους και Λοιπές Διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/21-07-2022, τ. Α΄) : «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα : Ενίσχυση της Ποιότητας, της Λειτουργικότητας και της 

Σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την Κοινωνία και Λοιπές Διατάξεις». 
4. Τη με αριθμ. 125788/Ζ1/6-08-2019 (Φ.Ε.Κ. 564/13-08-2019, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.΄) Διαπιστωτική 

Πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με το : «Διορισμό Πρύτανη και 
Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», καθώς και τη με αριθμ. 
105167/Ζ1/12-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 650/19-08-2020, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) «Παράταση της Θητείας του 
Πρύτανη και των Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», με 
την οποία παρατάθηκε η θητεία των Πρυτανικών Αρχών του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής έως τις 31-08-2023. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 65341/31-08-2021 Πράξη «Συγκρότησης Πρυτανικού Συμβουλίου του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 

6. Τη με αριθμ. 73632/5-08-2022 (Φ.Ε.Κ. 4646/5-09-2022, τ. Β΄) Πράξη του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής σχετικά με τον «Ορισμό Σειράς Αναπλήρωσης και Τομέων 
Ευθύνης Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και Μεταβίβαση 
Αρμοδιοτήτων σε Αυτούς». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 45/9-03-1999, τ. Α΄) : «Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και Άλλες Διατάξεις» και ιδίως της παρ. 13 του άρθρου 14. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/13-07-2010 τ. Α΄) : «Ενίσχυση της Διαφάνειας 
με την Υποχρεωτική ανάρτηση Νόμων και πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και 
Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και Άλλες Διατάξεις και 
η Τροποποίηση Αυτού με το Άρθρο 23 του Ν.4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254/21-11-2013, τ. Α΄). 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/23-09-2020, τ. Α΄) : «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις». 

10. Τη με αριθμ. 74268/12-10-2020 (Φ.Ε.Κ. 4621/21-10-2020, τ. Β΄) Απόφαση της Συγκλήτου 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, σχετικά με την έγκριση του «Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις 
και τις συμπληρώσεις του και ιδίως της υποπαραγραφ. 12 της παραγρ. 1 του άρθρου 10. 

11. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 448 του Ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ.               
141/21-07-2022, τ. Α΄), «3. Τα Α.Ε.Ι. των οποίων η θητεία των υπηρετούντων Πρυτανικών 
Αρχών λήγει την 31η.8.2023 ή την 31η.8.2024 υποχρεούνται να συγκροτήσουν το 
Συμβούλιο Διοίκησης και να αναδείξουν τον Πρύτανη και τους Αντιπρυτάνεις σύμφωνα με 
τα άρθρα 9 έως 11 και εντός των προθεσμιών που τίθενται στα άρθρα αυτά». 

12. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 448 του Ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ.               
141/21-07-2022, τ. Α΄),«5. Έως τη συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης ανά Α.Ε.Ι. και 
την ανάληψη των καθηκόντων του οι αρμοδιότητες του άρθρου 14, πλην της περ. κβ) της 
παρ. 1 και της παρ. 3 του άρθρου 14 , καθώς και όσες αρμοδιότητες προβλέπεται στον 
παρόντα ότι ασκούνται από το Συμβούλιο Διοίκησης, ασκούνται από το Πρυτανικό 
Συμβούλιο του Α.Ε.Ι.». 

13. Τις διατάξεις του N. 4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/28-06-2014, τ. Α΄) : «Αρχές Δημοσιονομικής 
Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − Δημόσιο Λογιστικό 
και Άλλες Διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974 (Φ.Ε.Κ. 204/19-07-1974, τ. Α΄): «Περί Λογιστικού των 
Ν.Π.Δ.Δ.», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε. 

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 3 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

15. Τη με αριθ. πρωτ.2/132731/ΔΠΓΚ/13.07.2022 (ΑΔΑ: ΨΠΥΡΗ-ΨΟΩ) Εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Κατάρτιση Προϋπολογισμού Γενικής 
Κυβέρνησης οικονομικού έτους 2023». 

16. Τη με αριθ. πρωτ. 2/188030/ΔΠΓΚ/20.12.2022 (ΑΔΑ: 6ΤΛΤΗ-1Ρ9) Εγκύκλιο του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους. με θέμα «Εκτέλεση Προϋπολογισμού οικ. έτους 2023». 

17. Τη με αρ. πρωτ. 2/84027/ΔΠΓΚ/15.11.2018 (ΦΕΚ 5171/τ.Β΄/16.11.2018) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Αναμόρφωση των εγκεκριμένων 
αναλυτικών προϋπολογισμών των λοιπών φορέων Γενικής Κυβέρνησης, 
συμπεριλαμβανομένων και των ΑΔΑ που δεν ανήκουν στην Κεντρική Διοίκηση ως ειδικοί 
φορείς, πλην ΟΤΑ και φορέων του Κεφαλαίου Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄314)». 

18. Τη με αρ. πρωτ. 36627/Β2/30.03.2023 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων 
(ΑΔΑ: 6Β3Χ46ΜΤΛΗ–Θ6Η), με την οποία εγκρίθηκε η Α’ τροποποίηση του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής για το οικονομικό έτος 2023. 

19. Την έκδοση των αρχικών Συλλογικών Αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων για το οικονομικό έτος 2023 από το Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων. 

20. Την αριθ. 32957/Β9.Α’/Φ2/133/22.03.2023 (ΑΔΑ: 6ΡΖΩ46ΜΤΛΗ–ΔΛ7) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Ανακατανομή πιστώσεων έργων (αρ. 

24) του Εθνικού Σκέλους ΠΔΕ 2023 της ΣΑ ΝΑ346». 
21. Τις τρέχουσες ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 
22. Τις σχετικές γραπτές και προφορικές διευκρινήσεις – επεξηγήσεις του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, 
κατόπιν εντολής του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ο οποίος και αποχώρησε 
από τη συνεδρίαση πριν την διαλογική συζήτηση και ψηφοφορία. 

 

 

Ακολουθεί διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, κατά την οποία το Πρυτανικό 
Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

 

 

να ε γ κ ρ ί ν ε ι  την Β΄ Τροποποίηση του Προϋπολογισμού του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
για το Οικονομικό Έτος 2023, όπως αυτή παρουσιάζεται στα επισυναπτόμενα : 

 

- Εισηγητική Έκθεση Β΄ Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2023 
 

- Φύλλο Ροής Μεταβολών Εσόδων 
 

- Φύλλο Ροής Μεταβολών Εξόδων και  
 

- Τελικά Αποτελέσματα Προϋπολογισμού. 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 4 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Τ Ι Κ Η  Ε Κ Θ Ε Σ Η 

B΄ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2023 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

Α. ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

 

Λαμβάνοντας υπόψη ότι, η αρμόδια υπηρεσία του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής πρέπει να προβεί 
άμεσα σε διαγωνιστικές διαδικασίες για να καλύψει τις τρέχουσες ανάγκες του Ιδρύματος, 
προβαίνουμε με την παρούσα σε εσωτερική αναμόρφωση του προϋπολογισμού μας, βάσει της 
παρ.1γ του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 (Α’141), προκειμένου να ενισχυθεί η πίστωση σε κωδικούς 
λειτουργικών δαπανών με ανεπαρκές υπόλοιπο. 

Η πίστωση των κωδικών που μειώνονται προκειμένου να τροφοδοτήσουν τους κωδικούς που 
χρήζουν άμεσης ενίσχυσης, θα αναπληρωθεί στη συνέχεια με την επόμενη αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού μας, στην οποία θα μεταβληθούν τα έσοδα του Ιδρύματος, δυνάμει της αριθ. 
27111/Β2/09.03.2023 Απόφασης καθορισμού τακτικής επιχορήγησης για λειτουργικές δαπάνες για 
το οικονομικό έτος 2023. 

Συγκεκριμένα οι κωδικοί εξόδων, των οποίων οι πιστώσεις διαφοροποιούνται με την εν λόγω 
τροποποίηση, έχουν ως ακολούθως: 

 

Ε Ξ Ο Δ Α 

1. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 026401 «Αποζημίωση για συμμετοχή σε Συμβούλια ή Επιτροπές» 
κατά το ποσό των 8.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθεί η αποζημίωση μελών που 
συμμετέχουν σε συνεδριάσεις συλλογικών οργάνων. 

2. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 028901 «Διάφορες αποζημιώσεις που δεν κατονομάζονται 
ειδικά» κατά το ποσό των 54.000,00 ευρώ, δεδομένου ότι οι προσαυξημένες αποδοχές 
εκπαιδευτικών που μεταβαίνουν στο εξωτερικό με εκπαιδευτική άδεια δεν καταβάλλονται 
πλέον από τον τακτικό προϋπολογισμό του Ιδρύματος. 

3. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 041901 «Αμοιβές λοιπών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την 
ιδιότητα ελευθέρων επαγγελματικών» κατά το ποσό των 12.000,00 ευρώ, προκειμένου να 
καλυφθούν αμοιβές συμβούλων, μελετητών και λοιπών επαγγελματιών που εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες (π.χ. πιστοποίηση ΙSO, τεχνικοί ασφαλείας, ιατροί εργασίας, κατάρτιση σχεδίων 
έκτακτων αναγκών, εκπαίδευση πυρασφάλειας κ.λπ.). 

4. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 043901 «Λοιπές αμοιβές νομικών προσώπων που εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες», κατά το ποσό των 22.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν αμοιβές 
συμβούλων, μελετητών με τη μορφή νομικού προσώπου, που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες (βλ. 
ΚΑΕ 041901). 

5. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 051801 «Έξοδα νοσηλείας σπουδαστών γενικά» κατά το ποσό 
των 2.000,00 ευρώ, και μεταφορά της πίστωσης σε λοιπούς κωδικούς που χρήζουν άμεσης 
ενίσχυσης. 

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 5 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

6. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 053201 «Έξοδα κηδείας υπαλλήλων και συνταξιούχων» κατά το 
ποσό των 3.000,00 ευρώ και μεταφορά της πίστωσης σε λοιπούς κωδικούς που χρήζουν άμεσης 
ενίσχυσης. 

7. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 054301 «Δαπάνες για εκπαιδευτικές εκδρομές» κατά το ποσό των 
2.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν συναφείς υποχρεώσεις του Ιδρύματος. 

8. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 083101 «Ταχυδρομικά τέλη» κατά το ποσό των 3.000,00 ευρώ, 
δεδομένου ότι η εναπομένουσα πίστωση του κωδικού επαρκεί να καλύψει συναφείς 
υποχρεώσεις του Ιδρύματος. 

9. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 084301 «Πλυντικά» κατά το ποσό των 2.000,00 ευρώ, 
προκειμένου να καλυφθούν υποχρεώσεις καθαρισμού τηβέννων και ιματισμού που 
χρησιμοποιείται στις εργαστηριακές ασκήσεις των φοιτητών. 

10. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 085101 «Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις» κατά το ποσό των 
7.200,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν δαπάνες δημοσιεύσεων και διαφημίσεων στον 
τύπο, π.χ. ανακοινώσεις, προκηρύξεις/διακηρύξεις διαγωνισμών, κ.λπ. 

11. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 086301 «Συντήρηση και επισκευή κτιρίων» κατά το ποσό των 
5.000,00 ευρώ και μεταφορά της πίστωσης σε λοιπούς κωδικούς λειτουργίας που χρήζουν 
άμεσης ενίσχυσης. 

12. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 087901 «Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων 
εγκαταστάσεων» κατά το ποσό των 120.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν υποχρεώσεις 
συντήρησης και επισκευής υδραυλικών, ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων, κλιματιστικών κ.λπ. 
μονίμων εγκαταστάσεων του Ιδρύματος. 

13. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 088701 «Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων» κατά το 
ποσό των 15.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν υποχρεώσεις για τη συντήρηση των 
υπολογιστικών συστημάτων, φωτοτυπικών και λοιπών μηχανημάτων του Ιδρύματος. 

14. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 088901 «Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού» κατά το 
ποσό των 5.600,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν υποχρεώσεις που αφορούν στη 
συντήρηση και επισκευή εργαστηριακού εξοπλισμού, λογισμικών προγραμμάτων, κ.λπ. 

15. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 089101 ««Εκτυπώσεις εκδόσεις γενικά και βιβλιοδετήσεις» κατά 
το ποσό των 10.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν δαπάνες που αφορούν σε 
εκτυπώσεις, αφισών - εντύπων για ημερίδες, πιστοποιητικών, πτυχίων, και λοιπών εντύπων. 

16. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 089201 «Ασφάλιστρα και φύλακτρα ακινήτων, μεταφορικών 
μέσων, μηχανικού εξοπλισμού, επίπλων, χρεογράφων κ.λπ.» κατά το ποσό των 5.000,00 ευρώ, 
προκειμένου να μεταφερθεί σε λοιπούς κωδικούς λειτουργίας που χρήζουν άμεσης ενίσχυσης. 

17. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 124901 «Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας που δεν 
κατονομάζονται ειδικά» κατά το ποσό των 10.000,00 ευρώ, δεδομένου ότι δεν υφίστανται επί 
της παρούσης συναφείς ανάγκες. 

18. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 128101 «Προμήθεια υλικών μηχανογραφικών και λοιπών 
συναφών εφαρμογών» κατά το ποσό των 3.000,00 ευρώ, δεδομένου ότι έχουν αναληφθεί οι 
σχετικές υποχρεώσεις και υφίσταται ενεργή σύμβαση για την προμήθεια περιφερειακών υλικών 
Η/Υ (ποντίκια, πληκτρολόγια, δικτυακοί μεταγωγείς, κ.λπ.). 

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 6 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

19. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 129201 «Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων» κατά το ποσό των 
3.000,00 ευρώ, δεδομένου ότι σχετικές προμήθειες εξυπηρετούνται από την ενεργή σύμβαση 
για τη προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού. 

20. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 129901 «Λοιπές προμήθειες εξοπλισμού γραφείων και 
εργαστηρίων», κατά το ποσό των 12.000,00 ευρώ, δεδομένου ότι δεν υπάρχει μέχρι στιγμής 
πρόβλεψη για την κάλυψη συναφών υποχρεώσεων. 

21. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 138101 «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού» κατά 
το ποσό των 22.800,00 ευρώ, προκειμένου να μεταφερθεί σε λοιπούς κωδικούς λειτουργίας που 
χρήζουν άμεσης ενίσχυσης. 

22. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 141301 «Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κτιρίων 
γενικά» κατά το ποσό των 10.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν δαπάνες προμήθειας 
υλικών συντήρησης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Ιδρύματος. 

23. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 142901 «Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων», κατά το ποσό των 67.200,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν 
δαπάνες για τη προμήθεια ανταλλακτικών και λοιπών υλικών απαραίτητων για την επισκευή και 
συντήρηση των μονίμων εγκαταστάσεων του Ιδρύματος. 

24. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 143901 ««Λοιπές προμήθειες ειδών συντήρησης και επισκευής 
μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού» κατά το ποσό των 20.000,00 ευρώ, προκειμένου να 
μεταφερθεί σε λοιπούς κωδικούς λειτουργίας που χρήζουν άμεσης ενίσχυσης. 

25. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 177901 «Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού υλικού» κατά το ποσό 
των 8.000,00 ευρώ, δεδομένου ότι δεν υπάρχει μέχρι στιγμής πρόβλεψη για την κάλυψη 
συναφών υποχρεώσεων. 

26. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 183101 «Προμήθεια υλικού εκπαίδευσης» κατά το ποσό των 
132.200,00 ευρώ, προκειμένου να μεταφερθεί σε κωδικούς λειτουργίας που χρήζουν άμεσης 
ενίσχυσης. Ο κωδικός θα ενισχυθεί με νέα αναμόρφωση, με σκοπό να διενεργηθεί διαγωνισμός 
για τη προμήθεια αναλώσιμων υλικών εκπαίδευσης. 

27. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 189901 «Διάφορες προμήθειες που δεν κατονομάζονται ειδικά», 
κατά το ποσό των 30.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν δαπάνες για προμήθειες που 
δεν καλύπτονται από άλλους κωδικούς προμηθειών (πινακίδες, rollers, είδη κηπουρικής, κ.λπ.). 

28. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 412101 «Δαπάνες κάθε είδους για την εκπαίδευση των φοιτητών 
την επιστημονική έρευνα, τον εξοπλισμό και τη λειτουργία των εδρών εργαστηρίων κ.λπ.» κατά 
το ποσό των 10.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν δαπάνες για την ανανέωση και 
προμήθεια ετήσιων συνδρομών σε βιβλιοθηκονομικές ηλεκτρονικές βάσεις δεδομένων, 
περιοδικά και λοιπά δίκτυα, απαραίτητα για τον εμπλουτισμό της συλλογής των βιβλιοθηκών 
του Ιδρύματος. 

29. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 711201 «Προμήθεια ηλεκτρικών συσκευών και μηχανημάτων 
κλιματισμού γραφείων» κατά το ποσό των 14.000,00 ευρώ, λόγω επάρκειας της πίστωσης για 
την κάλυψη συναφών υποχρεώσεων. 

30. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 712301 «Προμήθεια Η/Υ, λογισμικού και λοιπού συναφούς 
βοηθητικού εξοπλισμού» κατά το ποσό των 5.000,00 ευρώ, προκειμένου να καλυφθούν 
δαπάνες προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών και λογισμικών προγραμμάτων για τις 
εκπαιδευτικές και διοικητικές ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 7 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

31. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 712401 «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων» κατά το ποσό 
των 13.000,00 ευρώ, προκειμένου να μεταφερθεί σε λοιπούς κωδικούς που χρήζουν άμεσης 
ενίσχυσης και με δεδομένο ότι δεν υπάρχει μέχρι στιγμής πρόβλεψη για σχετικές προμήθειες. 

32. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 712701 «Προμήθεια μηχανημάτων εκτός από μηχανές γραφείου» 
κατά το ποσό των 2.000,00 ευρώ, προκειμένου να μεταφερθεί σε λοιπούς κωδικούς λειτουργίας 
που χρήζουν άμεσης ενίσχυσης. 

33. Αύξηση της πίστωσης του ΚΑΕ 974901 «Προμήθεια μηχανικού και λοιπού κεφαλαιουχικού 
εξοπλισμού που δεν κατονομάζεται ειδικά» κατά το ποσό των 10.000,00 ευρώ, προκειμένου να 
καλυφθούν οι ανάγκες του Ιδρύματος για εργαστηριακό εξοπλισμό. 

34. Μείωση της πίστωσης του ΚΑΕ 985301 «Συμμετοχή στο μετοχικό κεφάλαιο εταιρειών και 
οργανισμών» κατά το ποσό των 24.000,00 ευρώ, προκειμένου να μεταφερθεί σε λοιπούς 
κωδικούς λειτουργίας που χρήζουν άμεσης ενίσχυσης. Στο ενδεχόμενο σύστασης της εταιρείας 
αξιοποίησης και διαχείρισης περιουσίας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής εντός του τρέχοντος 
οικονομικού έτους, η πίστωση του κωδικού θα αποκατασταθεί. 

  

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 8 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

 
 

Β. ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

 

Με την παρούσα τροποποίηση, βάσει της παρ.1γ του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 (Α’141), 
πραγματοποιείται εσωτερική αναμόρφωση του προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, λόγω της έκδοσης των αρχικών Συλλογικών Αποφάσεων του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων για το οικονομικό έτος 2023 από το αρμόδιο Υπουργείο 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων.  

Συγκεκριμένα, οι Συλλογικές Αποφάσεις που εκδόθηκαν και αφορούν έργα του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής είναι οι παρακάτω: 

(α) ΣΑΝΑ 646 με την αριθ. 22484/10.03.2023 Απόφαση (ΑΔΑ: 9Χ0Ω46ΜΤΛΡ-9ΑΗ) 

(β) ΣΑΝΑ 346 με την αριθ. 23910/15.03.2023 Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΑΣΧ46ΜΤΛΡ-ΡΩΥ) 

(γ) ΣΑ Ε 2751 με την αριθ. 31476/04.04.2023 Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΛΛ546ΜΤΛΡ-Μ53) 
 

Επιπρόσθετα, με την αριθ. 32957/Β9.Α’/Φ2/133/22.03.2023 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΑΔΑ: 6ΡΖΩ46ΜΤΛΗ-ΔΛ7) πραγματοποιείται ανακατανομή πιστώσεων του εθνικού 
σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2023 της ΣΑ ΝΑ 346. 

Βάσει των παραπάνω, μεταβάλλονται ισόποσα οι κωδικοί εσόδων και εξόδων του Προϋπολογισμού 
Δημοσίων Επενδύσεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. Στον πίνακα που ακολουθεί 
απεικονίζεται η μεταβολή, καθώς και η συνολική διαμόρφωση των εσόδων και των εξόδων του 
προϋπολογισμού ΠΔΕ, όπως προκύπτει κατόπιν της παρούσας τροποποίησης. 

 

ΚΑΕ Κωδικός έργου MIS Τίτλος έργου 
Μεταβολή ΠΥ 

(+ / -) 

Διαμόρφωση 
εσόδων 

Διαμόρφωση 
εξόδων 

932201 2021NA34600254_5149411 
Αναδιαρρύθμιση και συμπλήρωση 
κτιρίου οδού Πειραιώς για το ΠΑ.Δ.Α. 0,00 € 1.388.519,66 € 1.388.519,67 € 

Συνολική μεταβολή (μηδενική) ΚΑΕ 9322  
«Επισκευή και συντήρηση διδακτηρίων, βιβλιοθηκών, μουσείων, μνημείων 

κ.λπ. και κάθε είδους εγκαταστάσεις σε αυτά» 

0,00 €   

932501 2021NA34600315_5149632 
Συντηρήσεις κτιρίων Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής 

0,00 € 0,00 € 37.169,87 € 

932501 2021NA34600110_5149720 
Διαμόρφωση χώρων Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής 

-30.561.75 € 652.438.25 € 652.438,25 € 

932501 2023ΝΑ34600029_5193686 

Συντηρήσεις-επισκευές 
ηλεκτρομηχαλογικών εγκαταστάσεων 
και συναφών υποδομών του ΠΑ.Δ.Α. 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 

932501 2023ΝΑ34600030_5198282 

Συντηρήσεις κτιριακών 
εγκαταστάσεων και συναφών 
υποδομών του ΠΑ.Δ.Α. 2023-2025 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Συνολική μεταβολή (μείωση) ΚΑΕ 9325 

«Επισκευή και συντήρηση κτιρίων που στεγάζουν Δημόσιες Υπηρεσίες ή 
ΝΠΔΔ» 

-30.561,75 €   

932901 2023ΝΑ34600005_5190848 

Αγορά ακινήτου για το κέντρο 
καινοτομίας στον τουρισμό του 
ΠΑ.Δ.Α. 

-850.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

Συνολική μεταβολή (μείωση) ΚΑΕ 9329 

«Αγορά, επισκευή και συντήρηση λοιπών ακινήτων και κάθε είδους 
εγκαταστάσεις σε αυτά» 

-850.000,00 €   

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 9 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

933201 2021NA34600253_5149410 Νέο τριώροφο κτίριο για το ΠΑ.Δ.Α. 0,00 € 2.333.487,98 € 2.333.487,98 € 

Συνολική μεταβολή (μηδενική) ΚΑΕ 9332 

«Ανέγερση διδακτηρίων, βιβλιοθηκών, μουσείων, μνημείων κ.λπ. και κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σε αυτά» 

0,00 €   

934901 2021NA34600240_5149586 
Επέκταση υπηρεσιών ανέπαφων 
συναλλαγών βιβλιοθήκης ΠΑ.Δ.Α. 0,00 € 66.327,60 € 66.327,60 € 

934901 2021NA34600227_5149583 

Ανάπτυξη υποδομής υπολογιστικού 
νέφους του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής 

0,00 € 78.049,32 € 78.049,32 € 

934901 2021NA34600241_5149587 

Σύστημα επίδειξης τρισδιάστατων 
έγχρωμων εικόνων ανθρώπινου 
σώματος «1-1» 

0,00 € 149.990,40 € 149.990,40 € 

934901 2021NA34600147_5149733 

Ανάπτυξη υποδομών του Πα.Δ.Α. για 
την έρευνα και την καινοτομία στην 
τεχνητή νοημοσύνη και τις εφαρμογές 
της 

0,00 € 528.169,32 € 541.052,92 € 

934901 2021ΕΠ08510057_5063652 

Ανάπτυξη Υποδομών του ΠΑΔΑ για την 
Έρευνα και την Καινοτομία στην 
Τεχνητή Νοημοσύνη και τις εφαρμογές 
της (UNIWA AI Innovation Hub) 

0,00 € 499.720,00 € 999.720,00 € 

934901 2021ΣΕ27510098_ 5084972 

Ενεργειακή αναβάθμιση στα κτίρια 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

Φορέας: Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 

934905 2021NA34600077_5149516 
Συμβατικός και εργαστηριακός 
εξοπλισμός Πα.Δ.Α.  0,00 € 6.319,20 € 9.654,80 € 

934906 2021NA34600078_5149517 
Εξοπλισμός εργαστηρίων 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

0,00 € 1.575.257,07 € 1.981.665,25 € 

Συνολική μεταβολή (μηδενική) ΚΑΕ 9349 

«Προμήθεια μηχανικού και λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού  
που δεν κατονομάζεται ειδικά» 

0,00 €   

936201 2021NA34600299_5149436 
Τεχνικές Μελέτες Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής 

0,00 € 83.904,80 € 83.904,80 € 

Συνολική μεταβολή (μηδενική) ΚΑΕ 9362 

«Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων» 
0,00 €   

939201 ------------ 

Για την απόδοση κρατήσεων που 
εισπράχθηκαν υπέρ Δημοσίου και 
τρίτων από επενδυτικά προγράμματα 

0,00 € 800.000,00 € 800.000,00 € 

Συνολική μεταβολή (μηδενική) ΚΑΕ 9392 

«Αποδόσεις εσόδων που εισπράχθηκαν υπέρ Δημοσίου και τρίτων από  
χρηματοδοτήσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» 

0,00 €   

942901 2023ΝΑ64600002_5190361 
Κάλυψη δικαστικής απόφασης 
1022/2022 υπέρ εταιρείας Optis ΑΕ 

0,00 € 30.561,75 € 30.561,75 € 

942902 2021NA34600255_5149412 
Ανάπτυξη Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής 

0,00 € 306.974,65 € 306.974,65 € 

Συνολική μεταβολή (μηδενική) ΚΑΕ 9429 

«Λοιπές δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας» 
0,00 €   

 

Συνολική διαμόρφωση Προϋπολογισμού ΠΔΕ -880.561,75 € 8.499.720,00 € 9.459.517,26 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 1

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

011101 357.000,00

	�ι�� �!"#�ι$ !ι� ���%&�$ 'ι#(���#��$ � �#)�ι*�+

0,00 340.000,00,00,00,00,00,00,00,00-17.000,00 0,00

0111 0,000,00,00,00,00,00-17.000,00 ,00,00,00 340.000,00357.000,00

011201 6.457.255,00

	�ι�� �!"#�ι$ !ι� ���%&�$ ��ι,�υ !��$

0,00 6.457.255,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0112 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 6.457.255,006.457.255,00

013301 4.310.680,00

	�ι�� �!"#�ι$ !ι� ,� ��ι,�υ !�� #υ##ι,�)&

0,00 4.310.680,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0133 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 4.310.680,004.310.680,00

013601 2.500.000,00

	�ι�� �!"#�ι$ !� ,�& *�,�.��� #,�!�#,ι*�+ ��ι�/'�,�$ 0�ι,�,1&

0,00 2.500.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0136 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.500.000,002.500.000,00

019401 2.000.000,00

	�ι�� �!"#�ι$ #� �*,2��#� �ι*�#,ι*1& ���0%#�)& !ι� �&�� �'ι*2$ ������2$ *�ι ��ι�/'�,�

0,00 2.000.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0194 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000.000,002.000.000,00

021101 1.000.000,00

E�ι�� �!"#�ι$ ��� 	ι�ι*�+$ ��!� ι�#'�+$

0,00 1.000.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0211 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000.000,001.000.000,00

319901 10.000,00

3#��� ��ι�1& �� ι�,1#�)&

0,00 10.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3199 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 10.000,0010.000,00

329901 3.000,00

	#��� ��� � �#0� % ��ι�1& υ� �#ι1& ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

0,00 3.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3299 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 3.000,003.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 2

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

335301 2.000,00

3#��� ��/ �1��#� '� ι��)& ,�υ ��ι&�+ ��0�����υ �.�.�.�. *�ι �#0��ι#,ι*1& �� 2)&

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3353 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

339101 1.000,00

3#��� ��/ �1��#� ����&%4�&,�$ " �� "#,�υ !ι� ,� �.�.�.� υ�ι*�+ �/!) 0υ#ι*"$ " �ι*�&�'ι*"$ 0(� %$

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3391 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

341901 160.000,00

3#��� ��/ �*'�#()#� ��ι�"$ �*�&�,�$ �� ι�υ#��$

0,00 160.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3419 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 160.000,00160.000,00

351101 20.000,00


/*�ι ��/ *�,�(2#�ι$ #� 
 %��4�$

0,00 20.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3511 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 20.000,0020.000,00

351301 40.000,00


/*�ι ��/ ��!� ι�#'�+$ ,�'�ι�*"$ �ι���� ι#�$ #,�& 
 %��4� 	��%��$

0,00 40.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3513 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 40.000,0040.000,00

352401 55.000,00

� �#���$ ��� ,/*�υ$ ,�υ *�ι&�υ *�0���ι�υ ���� & �#0/*)& 0� 2)&

0,00 55.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3524 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 55.000,0055.000,00

521101 40.000,00

3#��� υ�2  �.
.�.�

0,00 40.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5211 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 40.000,0040.000,00

525201 80.000,00

	#��� υ��  ��	� �ι#0. 1% !ι� �ι�#,�'� 1/1/11 - 30/6/11 (�� ι#,�υ)

0,00 80.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5252 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 80.000,0080.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 3

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

526601 130.000,00

	#��� υ�2  �&&ι�ι�υ ,�'���υ ��ι*�υ ι*"$ �#0%�ι#�$ *�ι �0���5 �� ��1&

0,00 230.000,00,00,00,00,00,00,00,00100.000,00 0,00

5266 0,000,00,00,00,00,00100.000,00 ,00,00,00 230.000,00130.000,00

527101 1.500.000,00

	#��� υ�2  �&&ι�ι�υ 0� 2� *�ι&)&ι*"$ �#0%�ι#�$

0,00 1.400.000,00,00,00,00,00,00,00,00-100.000,00 0,00

5271 0,000,00,00,00,00,00-100.000,00 ,00,00,00 1.400.000,001.500.000,00

529101 480.000,00

�/ �$ 'ι#(),1& υ�� �#ι1&

0,00 480.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529102 10.000,00

	ι#0� % ������!!+�$ � .29 �.3986

0,00 10.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529103 6.000,00

	#��� υ��  ��'�#��υ !ι� �ι�ι*" �ι#0� % ������!!υ�$ !ι� ,�& *�,����2'�#� ,�$ �&� !ι�$

0,00 6.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529104 1.000,00

�/ �$ 1%

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529105 260.000,00

�/ �$ 4%

0,00 260.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529106 320.000,00

�/ �$ 8%

0,00 320.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529107 40.000,00

�/ �$ 20%

0,00 40.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529109 4.000,00

�� ,/#�'� 3% ��� 'ι#()'%,)&

0,00 4.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529110 30.000,00

�� ,/#�'� * �,.

0,00 30.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529112 1.000,00

�6� �/'�υ ��� �/'�υ 3% 'ι#()'%,)&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529113 16.000,00

�6� �/'�υ ��� �/'�υ 3%

0,00 16.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 4

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

529114 120.000,00

�/ �$ 
/*)& 15%

0,00 120.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5291 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.288.000,001.288.000,00

529901 15.000,00

	#��� υ�2  �&�5% ,�,)& � �1& *�ι ��ι�1& 0� 2)&

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

529902 15.000,00

3#��� υ�2  �	��

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5299 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 30.000,0030.000,00

541101 1.000,00

� �7/& �) �%$

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5411 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

551101 5.000,00

	�ι#, �0" � �'%,)& !ι� ,�*,�����#� �	�

0,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5511 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,005.000,00

552101 4.000,00

	�ι#, �02$ ������1&, #υ&,%5�)&, .��(�'%,)& *�ι ���4�'ι1#�)& ��υ *�,�.�"(�*�& �) �$ &� �0����&,�ι

0,00 4.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5521 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 4.000,004.000,00

552901 1.000,00

��ι�2$ ��ι#, �02$ ��#1& ��υ *�,�.�"(�*�& �) �$ &� �0����&,�ι

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5529 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

568901 160.000,00

��ι�% 2#��� ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

0,00 160.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

5689 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 160.000,00160.000,00

811101 5.000,00

	�ι�� �!"#�ι$ !ι� ���%&�$ �ι��*�#�$ *�ι ��ι,�υ !��$

0,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

8111 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,005.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 5

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

812101 70.000,00

	�ι�� �!"#�ι$ *�ι �ι#0� 2$ ��/ ����, � !�&ι#'�+$ " 	ι�ι*�+$ ��!� ι�#'�+$ �#),� ι*�+

0,00 70.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

8121 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 70.000,0070.000,00

844101 5.000,00

3#��� ��/ �*'�#()#� �*�&�,�$ �� ι�υ#��$

0,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

8441 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,005.000,00

845101 40.000,00


/*�ι *�0����)&

0,00 45.398,99,00,00,00,00,00,00,005.398,99 0,00

8451 0,000,00,00,00,00,005.398,99 ,00,00,00 45.398,9940.000,00

845201 55.000,00

� /#���ι ��� *ι&�,2$ �5��$

0,00 46.742,37,00,00,00,00,00,00,00-8.257,63 0,00

8452 0,000,00,00,00,00,00-8.257,63 ,00,00,00 46.742,3755.000,00

849901 3.000,00

��ι�% 2#��� ��/ ,�& ��ι��ι �'�,ι*" � %#� ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

0,00 3.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

8499 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 3.000,003.000,00

 
.�. 20.332.935,00 20.313.076,360,000,00,00,00,00,00-19.858,64 ,00,00,00

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

	
�

���� �������� �	��������

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

932201 1.388.519,66

�&��ι�  +('ι#� *�ι #υ'��" )#� *,ι ��υ ���+ ��ι �ι1$ !ι� ,� ��&��ι#,"'ι� �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 1.388.519,66,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9322 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.388.519,661.388.519,66

932501 683.000,00

�υ&,� "#�ι$ *,ι �)& ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

30.561,75 652.438,25,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9325 30.561,750,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 652.438,25683.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 6

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

	
�

���� �������� �	��������

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

932901 0,00

	�ι�� �!"#�ι$ !ι� �&2!� #� ��ι�1& *,ι �)&, *�(1$ *�ι !ι� *%(� ����υ$ �!*�,�#,%#�ι$ #� �υ,%

850.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00850.000,00 0,00

9329 850.000,000,00,00,00,00,00850.000,00 ,00,00,00 0,000,00

933201 2.333.487,98

�2� , ι1 �0� *,� ι� !ι� ,� ��&��ι#,"'ι� �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 2.333.487,98,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9332 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.333.487,982.333.487,98

934901 1.322.256,64

	�ι�� �!"#�ι$ !ι� ,�& � �'"(�ι� '���&ι*�+ *�ι ��ι��+ *�0���ι�υ�ι*�+ �5���ι#'�+.

0,00 1.322.256,64,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

934905 6.319,20

�υ'.�,ι*/$ *�ι � !�#,� ι�*/$ �5���ι#'/$ ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 6.319,20,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

934906 1.575.257,07

	5���#'/$ 	 !�#,� �)& ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 1.575.257,07,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9349 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.903.832,912.903.832,91

936201 83.904,80


��&ι*2$ '��2,�$ ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 83.904,80,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9362 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 83.904,8083.904,80

939201 800.000,00

E#��� υ�2  ��'�#��υ *�ι , �,)& ��/ ���&�+#�ι$ � �'�,���,�+'�&�$ ��� �.	

0,00 800.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9392 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 800.000,00800.000,00

942901 0,00

�υ&," �#�, ��2*,�#� *�ι �&�.%('ι#� �ι*,+)& #,� *,� ι� �,�,6 ��&��ι#,�'ι�+����$ 2 ,�υ ��.�.�.

0,00 30.561,75,00,00,00,00,00,00,0030.561,75 0,00

942902 306.974,65

�&%�,υ5� ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 306.974,65,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9429 0,000,00,00,00,00,0030.561,75 ,00,00,00 337.536,40306.974,65

�.�.	. 8.499.720,00 8.499.720,00880.561,750,00,00,00,00,00880.561,75 ,00,00,00

	���� 28.832.655,00 0,00 28.812.796,36880.561,75,00,00,00,00,00,00,00860.703,11

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 7

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

021201 280.247,50

��#ι*/$ �ι#(/$ 	&,�,��'2&)& �ι��#*/&,)& ,�υ � . 173 ,�υ &.4957/2022

0,00 266.647,50,00,00,00,00,00,00,00-13.600,00 0,00

02121. 5.752,50

��#ι*/$ �ι#(/$ 	&,�,��'2&)& �ι��#*/&,)& ,�υ � . 173 ,�υ &.4957/2022

0,00 5.752,50,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0212 0,000,00,00,00,00,00-13.600,00 ,00,00,00 272.400,00286.000,00

026101 363.508,40

���4�'�)#� !ι� υ�� ) ι�*" � !�#��

0,00 363.508,40,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

02611. 36.491,60

���4�'�)#� !ι� υ�� ) ι�*" � !�#��

0,00 36.491,60,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0261 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 400.000,00400.000,00

026401 2.000,00

���4�'�)#� !ι� #υ''�,��" #� #υ'.�+�ι� " ��ι, ��2$ (�� ι��'.%&�&,�ι *�ι ι�ι1,�$)

0,00 10.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 8.000,00

0264 0,008.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 10.000,002.000,00

026701 796.577,60

	�ι'�#(ι� υ����"�)& *�ι ι�ι),1& ��υ �ι�%#*�υ& #� #���2$

0,00 2.361.577,60,00,00,00,00,00,00,001.565.000,00 0,00

02671. 3.422,40

	�ι'�#(ι� υ����"�)& *�ι ι�ι),1& ��υ �ι�%#*�υ& #� #���2$

0,00 3.422,40,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0267 0,000,00,00,00,00,001.565.000,00 ,00,00,00 2.365.000,00800.000,00

028901 98.304,80

�ι%0� �$ ���4�'ι1#�ι$ ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

54.000,00 44.304,80,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

02891. 16.695,20

�ι%0� �$ ���4�'ι1#�ι$ ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

0,00 16.695,20,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0289 54.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 61.000,00115.000,00

041101 15.000,00

�'�ι.2$ &�'ι*1&,��υ �*,���+& �ι�ι*2$ υ�� �#��$ '� ,�& ι�ι/,�,� ,�υ ���+(� �υ ���!!�'�,��

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0411 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 15.000,0015.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 8

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

041901 120.000,00

�'�ι.2$ ��ι�1& ��υ �*,���+& �ι�ι*2$ υ�� �#��$ '� ,�& ι�ι/,�,� ���υ(2 )& ���!!��'�,ι1&

0,00 157.000,00,00,00,00,00,00,00,0025.000,00 12.000,00

0419 0,0012.000,00,00,00,00,0025.000,00 ,00,00,00 157.000,00120.000,00

043101 2.852,79

�'�ι.2$ *�ι � �'"(�ι�$ , ���41&

0,00 2.852,79,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

04311. 147,21

�'�ι.2$ *�ι � �'"(�ι�$ , ���41&

0,00 147,21,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0431 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 3.000,003.000,00

043901 117.176,57

��ι�2$ �'�ι.2$ &�'ι*1& � �#1�)& ��υ �*,���+& �ι�ι*2$ � !�#��$

0,00 269.976,57,00,00,00,00,00,00,00130.800,00 22.000,00

04391. 2.823,43

��ι�2$ �'�ι.2$ &�'ι*1& � �#1�)& ��υ �*,���+& �ι�ι*2$ � !�#��$

0,00 2.823,43,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0439 0,0022.000,00,00,00,00,00130.800,00 ,00,00,00 272.800,00120.000,00

051801 2.000,00

35��� &�#�����$ #��υ��#,1& !�&ι*%

2.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0518 2.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 0,002.000,00

053201 5.000,00

35��� *�����$ υ����"�)& *�ι #υ&,�5ι�+�)&

3.000,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0532 3.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,005.000,00

054101 5.000,00

���%&�$ ��ι'/ 0)#�$ υ����"�)& �.�.�.�

0,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0541 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,005.000,00

054301 5.000,00

���%&�$ !ι� �*��ι��υ,ι*2$ �*� �'2$

0,00 7.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 2.000,00

0543 0,002.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 7.000,005.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 9

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

056101 197.861,88

	ι#0� 2$ #,�& 	.�.�.�. !ι� 'ι#(),�+$ �.ι�ι),ι*�υ ,�'2� & ..��'�#ι�υ ��υ ���υ& �ι� ι#,�� '�,� ,�& 1/1/2011

0,00 587.373,74,00,00,00,00,00,00,00389.511,86 0,00

056102 245.654,78

	ι#0� 2$ #,�& 	.�.�.�. � �*+�,�υ#� ��/ ��� )'" ,���#��ι*)& �ι*�#,ι*1& ���0%#�)& !ι� ������2$ � �#)�ι*�+ (��ι,�υ !ι*% 25���)

0,00 245.654,78,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

056103 69.577,85

	ι#0� 2$ #,�& 	.�.�.�.  2*,�*,�υ �ι��*,ι*�+ � �#)�ι*�+, .%#�ι �.�.407/80

0,00 66.177,85,00,00,00,00,00,00,00-3.400,00 0,00

05611. 2.138,12

	ι#0� 2$ #,�& 	.�.�.�. !ι� 'ι#(),�+$ �.ι�ι),ι*�υ ,�'2� & ..��'�#ι�υ ��υ ���υ& �ι� ι#,�� '�,� ,�& 1/1/2011

0,00 2.138,12,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

05612. 4.345,22

	ι#0� 2$ #,�& 	.�.�.�. !ι� 'ι#(),�+$ �.ι�ι),ι*�υ ,�'2� & ..��'�#ι�υ ��υ ���υ& �ι� ι#,�� '�,� ,�& 1/1/2011

0,00 4.345,22,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

05613. 1.422,15

	ι#0� 2$ #,�& 	.�.�.�. !ι� 'ι#(),�+$ �.ι�ι),ι*�υ ,�'2� & ..��'�#ι�υ ��υ ���υ& �ι� ι#,�� '�,� ,�& 1/1/2011

0,00 1.422,15,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0561 0,000,00,00,00,00,00386.111,86 ,00,00,00 907.111,86521.000,00

071101 19.450,00

E5��� *�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ #,� �#),� ι*/ υ����"�)&

0,00 19.450,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

07111. 550,00

E5��� *�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ #,� �#),� ι*/ υ����"�)&

0,00 550,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0711 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 20.000,0020.000,00

071201 1.000,00

35��� *�&�#�$ υ����"�)& ��υ '�,�*ι&�+&,�ι �&,/$ 2� �$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0712 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

071501 19.610,00

	5��� �ι�&υ*,2 �υ#�$ �#),� ι*�υ υ����"�)&

0,00 20.610,00,00,00,00,00,00,00,001.000,00 0,00

07151. 390,00

	5��� �ι�&υ*,2 �υ#�$ �#),� ι*�υ υ����"�)&

0,00 390,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0715 0,000,00,00,00,00,001.000,00 ,00,00,00 21.000,0020.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 10

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

072101 15.000,00

�'� "#ι� ���4�'��)#� '�,�*�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ #,� �#),� ι*/ υ����"�)&

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0721 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 15.000,0015.000,00

073101 18.013,00

E5��� *�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ υ����"�)& ��/ ,� �#),� ι*/ #,� �5),� ι*/ *�ι �&,�#, �0�

0,00 18.013,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

07311. 1.987,00

E5��� *�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ υ����"�)& ��/ ,� �#),� ι*/ #,� �5),� ι*/ *�ι �&,�#, �0�

0,00 1.987,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0731 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 20.000,0020.000,00

073201 14.455,00

�'� "#ι� ���4�'��)#� '�,�*�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ υ����"�)& ��/ ,� �#),� ι*/ #,� �5),� ι*/ *�ι �&,�#, �0�

0,00 14.455,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

07321. 545,00

�'� "#ι� ���4�'��)#� '�,�*�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ υ����"�)& ��/ ,� �#),� ι*/ #,� �5),� ι*/ *�ι �&,�#, �0�

0,00 545,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0732 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 15.000,0015.000,00

074101 18.850,00

	5��� �ι�&υ*,2 �υ#�$ �5),� ι*�υ υ����"�)&

0,00 19.850,00,00,00,00,00,00,00,001.000,00 0,00

07411. 1.150,00

	5��� �ι�&υ*,2 �υ#�$ �5),� ι*�υ υ����"�)&

0,00 1.150,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0741 0,000,00,00,00,00,001.000,00 ,00,00,00 21.000,0020.000,00

077101 2.000,00

'35��� '�,�*�&�#�$ #,� �#),� ι*/ � �#1�)&, ��υ ��& 2��υ& ,�& υ������ι*" ι�ι/,�,� !ι� ,�& ��� )'" �5/�)&'

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0771 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

077201 1.000,00

�'� "#ι� ���4�'�)#� '�,�*�&�#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ #,� �#),� ι*/ � �#1�)&, ��υ ��& 2��υ& ,�& υ������ι*" ι�ι/,�,� !ι� ,�& ��� )'" �5/�)&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0772 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 11

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

077501 2.000,00

35��� �ι�&υ*,2 �υ#�$ !ι� �*,2��#� υ�� �#��$ #,� �#),� ι*/ � �#1�)&, ��υ ��& 2��υ& ,�& υ������ι*" ι�ι/,�,� !ι� ,�& ��� )'" �5/�)&

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0775 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

078101 2.000,00

35��� '�,�*�&�#�$ !ι� ���#,��" #,� �5),� ι*/ " '�,%*��#� ��/ ,� �5),� ι*/ � �#1�)&, ��υ ��& 2��υ& ,�& υ������ι*" ι�ι/,�,�.

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0781 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

078201 1.000,00

�'� "#ι� ���4�'�)#� !ι� ���#,��" #,� �5),� ι*/ " '�,%*��#� ��/ ,� �5),� ι*/ � �#1�)&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0782 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

078301 2.000,00

35��� �ι�&υ*,2 �υ#�$ �5),� ι*�+ � �#1�)& ��υ '�,�*ι&�+&,�ι #,� �5),� ι*/.

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0783 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

081601 10.000,00

���%&�$ � �'�,���,ι*"$ ��#()#�$

0,00 10.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0816 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 10.000,0010.000,00

081701 3.000,00

�ι#(1'�,� '���&ι*�+ *�ι ��ι��+ �5���ι#'�+

0,00 3.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0817 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 3.000,003.000,00

081901 5.000,00

��ι�% 'ι#(1'�,�

0,00 7.000,00,00,00,00,00,00,00,002.000,00 0,00

0819 0,000,00,00,00,00,002.000,00 ,00,00,00 7.000,005.000,00

082901 5.000,00

��ι�2$ '�,�0� 2$

0,00 125.000,00,00,00,00,00,00,00,00120.000,00 0,00

0829 0,000,00,00,00,00,00120.000,00 ,00,00,00 125.000,005.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 12

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

083101 8.000,00


��υ� �'ι*% ,2��

3.000,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0831 3.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,008.000,00

083201 75.000,00


���0)&ι*%,,���! �0ι*% *�ι ,���,υ�ι*% ,2�� �#),� ι*�+

0,00 75.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0832 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 75.000,0075.000,00

083401 1.000,00

35��� ,����ι*�ι&)&ι�*1& �!*�,�#,%#�)&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0834 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

084101 91.944,00

8� �υ#� *�ι % � �υ#�

0,00 91.944,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

08411. 8.056,00

8� �υ#� *�ι % � �υ#�

0,00 8.056,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0841 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 100.000,00100.000,00

084201 430.000,00

�),ι#'/$ *�ι *�&�#� ('� ���*, ι#'/)

0,00 530.000,00,00,00,00,00,00,00,00100.000,00 0,00

084202 270.000,00

�),ι#'/$ *�ι *�&�#� ('� 0υ#ι*/ �2 ι�)

0,00 370.000,00,00,00,00,00,00,00,00100.000,00 0,00

0842 0,000,00,00,00,00,00200.000,00 ,00,00,00 900.000,00700.000,00

084301 5.000,00

��υ&,ι*%

0,00 7.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 2.000,00

0843 0,002.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 7.000,005.000,00

084501 1.466.790,75

���%&�$ *�(� ι#'�+ ! �0��)&

0,00 1.503.990,75,00,00,00,00,00,00,0037.200,00 0,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 13

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

08451. 118.409,25

���%&�$ *�(� ι#'�+ ! �0��)&

0,00 118.409,25,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0845 0,000,00,00,00,00,0037.200,00 ,00,00,00 1.622.400,001.585.200,00

085101 30.000,00

�ι�0�'�#�ι$ *�ι ��'�#ι�+#�ι$

0,00 37.200,00,00,00,00,00,00,00,00,00 7.200,00

0851 0,007.200,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 37.200,0030.000,00

085701 26.687,40

� !%&)#� #υ&�� �)&,#υ''�,��" #� #υ&2� ι�

0,00 32.488,56,00,00,00,00,00,00,005.801,16 0,00

08571. 3.312,60

� !%&)#� #υ&�� �)&,#υ''�,��" #� #υ&2� ι�

0,00 3.312,60,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0857 0,000,00,00,00,00,005.801,16 ,00,00,00 35.801,1630.000,00

085901 99.010,00

��ι�2$ ���%&�$ ��'�#�)& #�2#�)&

0,00 134.010,00,00,00,00,00,00,00,0035.000,00 0,00

08591. 990,00

��ι�2$ ���%&�$ ��'�#�)& #�2#�)&

0,00 990,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0859 0,000,00,00,00,00,0035.000,00 ,00,00,00 135.000,00100.000,00

086301 5.000,00

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" *,ι �)&

5.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0863 5.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 0,005.000,00

087901 136.889,48

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" ��ι�1& '�&�')& �!*�,�#,%#�)& (�� ι��'.%&�&,�ι �ι%0� �)

0,00 306.889,48,00,00,00,00,00,00,0050.000,00 120.000,00

08791. 13.110,52

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" ��ι�1& '�&�')& �!*�,�#,%#�)& (�� ι��'.%&�&,�ι �ι%0� �)

0,00 13.110,52,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0879 0,00120.000,00,00,00,00,0050.000,00 ,00,00,00 320.000,00150.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 14

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

088101 2.500,00

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" '�,�0� ι*1& '2#)& 5� %$

0,00 2.500,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0881 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.500,002.500,00

088401 2.000,00

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" ,����ι*�ι&)&ι�*1& '2#)&

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0884 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

088701 65.000,00

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" ��ι�1& '���&�'%,)&

0,00 80.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 15.000,00

0887 0,0015.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 80.000,0065.000,00

088801 37.200,00

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" �����)& *�ι #*�υ1&

0,00 37.200,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0888 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 37.200,0037.200,00

088901 250.885,40

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" ��ι��+ �5���ι#'�+

0,00 326.485,40,00,00,00,00,00,00,0070.000,00 5.600,00

08891. 19.114,60

�υ&," �#� *�ι ��ι#*�υ" ��ι��+ �5���ι#'�+

0,00 19.114,60,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0889 0,005.600,00,00,00,00,0070.000,00 ,00,00,00 345.600,00270.000,00

089101 35.000,00

	*,υ�1#�ι$,�*�/#�ι$ !�&ι*% *�ι .ι.�ι���,"#�ι$

0,00 45.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 10.000,00

0891 0,0010.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 45.000,0035.000,00

089201 711.061,24

�#0%�ι#, � *�ι 0+��*, � �*ι&",)&,'�,�0� ι*1& '2#)&,'���&ι*�+ �5���ι#'�+,�����)&,� ��! %0)&,�&��+ )& *��

5.000,00 706.061,24,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

08921. 53.938,76

�#0%�ι#, � *�ι 0+��*, � �*ι&",)&,'�,�0� ι*1& '2#)&,'���&ι*�+ �5���ι#'�+,�����)&,� ��! %0)&,�&��+ )& *��

0,00 53.938,76,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0892 5.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 760.000,00765.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 15

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

089301 1.793.310,38

	*,2��#� �ι*�#,ι*1& ���0%#�)& " #υ'.ι.�#,ι*1& � %5�)&

0,00 1.793.310,38,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

08931. 26.689,62

	*,2��#� �ι*�#,ι*1& ���0%#�)& " #υ'.ι.�#,ι*1& � %5�)&

0,00 26.689,62,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0893 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.820.000,001.820.000,00

089401 15.000,00

�ι*�#,ι*% 25��� (�� ι��'.%&�&,�ι 25��� �,1��υ#�$, *�,%#��#�$, *�ι #υ'.���ι�! �0ι*%) !ι� ��� )'" �ι*�#,ι*1& �5/�)&

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0894 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 15.000,0015.000,00

089801 1.000,00

���%&�$ ,�υ 9 ( �υ 7 ,�υ �.2158/93

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0898 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

089901 71.625,35

��ι�2$ ���%&�$

0,00 101.625,35,00,00,00,00,00,00,0030.000,00 0,00

08991. 8.374,65

��ι�2$ ���%&�$

0,00 8.374,65,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0899 0,000,00,00,00,00,0030.000,00 ,00,00,00 110.000,0080.000,00

091101 40.000,00

�/ �ι

0,00 40.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0911 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 40.000,0040.000,00

091201 2.000,00


2��

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

0912 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

124901 10.000,00

� �'"(�ι� ����,ι*1& '2#)& �ι��#*����$ ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

10.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1249 10.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 0,0010.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 16

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

125901 3.000,00

� �'"(�ι� .ι.��)&,�� ι��ι*1&,�0�'� ��)& *�ι ��ι�1& �*�/#�)&

0,00 3.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1259 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 3.000,003.000,00

126101 115.200,00

� �'"(�ι� ! �0ι*"$ +��$ *�ι 'ι* ��&,ι*�ι'2&)& ! �0���υ !�&ι*%

0,00 115.200,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1261 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 115.200,00115.200,00

127101 2.000,00

� �'"(�ι� �ι�1& �(��,ι#'�+

0,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1271 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,002.000,00

128101 156.379,37

� �'"(�ι� υ�ι*1& '���&�! �0ι*1& *�ι ��ι�1& #υ&�01& �0� '�!1&

3.000,00 158.379,37,00,00,00,00,00,00,005.000,00 0,00

12811. 17.220,63

� �'"(�ι� υ�ι*1& '���&�! �0ι*1& *�ι ��ι�1& #υ&�01& �0� '�!1&

0,00 17.220,63,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1281 3.000,000,00,00,00,00,005.000,00 ,00,00,00 175.600,00173.600,00

129201 3.000,00

� �'"(�ι� ���*, ι*1& ��'�," )&

3.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1292 3.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 0,003.000,00

129901 12.000,00

��ι�2$ � �'"(�ι�$ �5���ι#'�+ ! �0��)& & � !�#,� �)&

12.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1299 12.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 0,0012.000,00

131101 5.000,00

� �'"(�ι� υ!�ι&�'ι*�+ υ�ι*�+

0,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1311 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,005.000,00

131201 5.000,00

� �'"(�ι� 0� '�*�υ,ι*�+ υ�ι*�+

0,00 5.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1312 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 5.000,005.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 17

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

138101 50.000,00

� �'"(�ι� �ι�1& *�(� ι/,�,�$ *�ι �υ� ��ι#'�+

22.800,00 37.200,00,00,00,00,00,00,00,0010.000,00 0,00

1381 22.800,000,00,00,00,00,0010.000,00 ,00,00,00 37.200,0050.000,00

141301 20.000,00

� �'"(�ι� �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ *,ι �)& !�&ι*%

0,00 30.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 10.000,00

1413 0,0010.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 30.000,0020.000,00

142901 76.671,11

� �'"(�ι� �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ ��ι�1& '�&�')& �!*�,�#,%#�)&

0,00 208.871,11,00,00,00,00,00,00,0065.000,00 67.200,00

14291. 13.328,89

� �'"(�ι� �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ ��ι�1& '�&�')& �!*�,�#,%#�)&

0,00 13.328,89,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1429 0,0067.200,00,00,00,00,0065.000,00 ,00,00,00 222.200,0090.000,00

143101 2.500,00

� �'"(�ι� �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ '�,�0� ι*1& '2#)& 5� %$.

0,00 2.500,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1431 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.500,002.500,00

143501 1.000,00

� �'"(�ι� ���#,ι*1&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1435 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

143601 1.000,00

� �'"(�ι� �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ ,����ι*�ι&)&ι�*1& '2#)&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1436 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,001.000,00

143901 76.530,36

��ι�2$ � �'"(�ι�$ �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ '���&ι*�+ *�ι ��ι��+ �5���ι#'�+

20.000,00 66.530,36,00,00,00,00,00,00,0010.000,00 0,00

14391. 5.469,64

��ι�2$ � �'"(�ι�$ �ι�1& #υ&," �#�$ *�ι ��ι#*�υ"$ '���&ι*�+ *�ι ��ι��+ �5���ι#'�+

0,00 5.469,64,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1439 20.000,000,00,00,00,00,0010.000,00 ,00,00,00 72.000,0082.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 18

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

161101 3.000,00

� �'"(�ι� υ! 1& *�υ#�')& *�ι �ι��&,ι*1&

0,00 6.000,00,00,00,00,00,00,00,003.000,00 0,00

1611 0,000,00,00,00,00,003.000,00 ,00,00,00 6.000,003.000,00

173101 251.777,41

� �'"(�ι� 0),��&,ι! �0ι*�+ *�ι 0),�,υ�ι*�+ υ�ι*�+

0,00 251.777,41,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

17311. 21.822,59

� �'"(�ι� 0),��&,ι! �0ι*�+ *�ι 0),�,υ�ι*�+ υ�ι*�+

0,00 21.822,59,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1731 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 273.600,00273.600,00

177901 10.000,00

� �'"(�ι� ,����ι*�ι&)&ι�*�+ υ�ι*�+ ��υ ��& *�,�&�'%4�,�ι �ι�ι*%

8.000,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1779 8.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,0010.000,00

183101 264.792,53

� �'"(�ι� υ�ι*�+ �*�����υ#�$

132.200,00 132.592,53,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

18311. 35.207,47

� �'"(�ι� υ�ι*�+ �*�����υ#�$

0,00 35.207,47,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1831 132.200,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 167.800,00300.000,00

189901 74.428,58

�ι%0� �$ � �'"(�ι�$ ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

0,00 134.428,58,00,00,00,00,00,00,0030.000,00 30.000,00

18991. 571,42

�ι%0� �$ � �'"(�ι�$ ��υ ��& *�,�&�'%4�&,�ι �ι�ι*%

0,00 571,42,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

1899 0,0030.000,00,00,00,00,0030.000,00 ,00,00,00 135.000,0075.000,00

263101 4.117.450,00

�� �!��$ !ι� ,� ��ι,�υ !�� 0�ι,�,ι*1& #υ##ι,�)&

0,00 4.117.450,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

26311. 193.230,00

�� �!��$ !ι� ,� ��ι,�υ !�� 0�ι,�,ι*1& #υ##ι,�)&

0,00 193.230,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

2631 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 4.310.680,004.310.680,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 19

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

263601 2.500.000,00

�� �!��$ !� ,�& *�,�.��� #,�!�#,ι*�+ ��ι�/'�,�$ 0�ι,�,1&

0,00 2.500.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

2636 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.500.000,002.500.000,00

331101 40.000,00

��/��#� #,� �.
.�.� ,)& �ι#� %5�)& ��υ 2!ι&�& !ι:�υ,/

0,00 40.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3311 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 40.000,0040.000,00

335201 80.000,00

��/��#� ��#� %5�$ υ��  ��	� �ι#0. 1% !ι� �ι�#,�'� 1/1/11 - 30/6/11 (�� ι#,�υ)

0,00 80.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3352 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 80.000,0080.000,00

336601 130.000,00

��/��#� #,� �&&ι�ι� ,�'��� ��ι*�υ ι*"$ �#0%�ι#�$ *�ι �0���5 �� ��1&

0,00 230.000,00,00,00,00,00,00,00,00100.000,00 0,00

3366 0,000,00,00,00,00,00100.000,00 ,00,00,00 230.000,00130.000,00

337101 1.500.000,00

��/��#� #,� �&&ι�ι� 0� 2� *�ι&)&ι*"$ �#0%�ι#�$

0,00 1.400.000,00,00,00,00,00,00,00,00-100.000,00 0,00

3371 0,000,00,00,00,00,00-100.000,00 ,00,00,00 1.400.000,001.500.000,00

339101 480.000,00

��/��#� 0/ �υ 'ι#(),1& υ�� �#ι1&

0,00 480.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339102 10.000,00

��/��#� 	ι�ι*"$ 	ι#0� %$ � .29 &.3986

0,00 10.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339103 6.000,00

��/��#� �ι#� %5�)& 	ι#0� %$ ������!!+�$

0,00 6.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339104 1.000,00

��/��#� �/ �υ 1%

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339105 260.000,00

��/��#� �/ �υ 4%

0,00 260.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339106 320.000,00

��/��#� �/ �υ 8%

0,00 320.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 20

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

339107 40.000,00

��/��#� �/ �υ 20%

0,00 40.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339109 4.000,00

�� ,/#�'� 3% ��� 'ι#()'%,)&

0,00 4.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339110 30.000,00

��/��#� �� ,�#"'�υ 3% ��ι * �,"#�)&

0,00 30.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339112 1.000,00

�6� �� ,�#"'�υ ��� �� ,�#"'�υ 3% 'ι#()'%,)&

0,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339113 16.000,00

��/��#� �6� �� ,�#"'�υ ��� �� ,�#"'�υ 3%

0,00 16.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339114 120.000,00

��/��#� �/ �υ 
/*)& 15%

0,00 120.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3391 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.288.000,001.288.000,00

339901 15.000,00

��ι�2$ ����/#�ι$

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

339902 15.000,00

��ι�2$ ����/#�ι$ υ�2  �	��

0,00 15.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

3399 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 30.000,0030.000,00

412101 69.436,00

���%&�$ *%(� ����υ$ !ι� ,�& �*�/#� ,)& 0�ι,�,1& ,�& ��ι#,�'�&ι*" 2 �υ&�, ,�& �5���ι#'/ *�ι ,� ��ι,�υ !�� ,)& �� 1& � !�#,� �)& *.�.�

0,00 84.436,00,00,00,00,00,00,00,005.000,00 10.000,00

41211. 10.564,00

���%&�$ *%(� ����υ$ !ι� ,�& �*�/#� ,)& 0�ι,�,1& ,�& ��ι#,�'�&ι*" 2 �υ&�, ,�& �5���ι#'/ *�ι ,� ��ι,�υ !�� ,)& �� 1& � !�#,� �)& *.�.�

0,00 10.564,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

4121 0,0010.000,00,00,00,00,005.000,00 ,00,00,00 95.000,0080.000,00

711101 37.200,00

� �'"(�ι� �����)&

0,00 37.200,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

7111 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 37.200,0037.200,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 21

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

�������� 	
��	���
�����

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

711201 20.000,00

� �'"(�ι� ���*, ι*1& #υ#*�υ1& *�ι '���&�'%,)& *�ι'�,ι#'�+ ! �0��)&

14.000,00 6.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

7112 14.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 6.000,0020.000,00

712301 60.000,00

� �'"(�ι� �/�,��!ι#'ι*�+ *�ι ��ι��+ #υ&�0�+$ .��(�,ι*�+ �5���ι#'�+

0,00 65.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 5.000,00

7123 0,005.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 65.000,0060.000,00

712401 15.000,00

� �'"(�ι� 0),�,υ�ι*1& '���&�'%,)&

13.000,00 2.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

7124 13.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.000,0015.000,00

712701 3.000,00

� �'"(�ι� '���&�'%,)& �*,/$ ��/ '���&2$ ! �0���υ

2.000,00 1.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

7127 2.000,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 1.000,003.000,00

974901 40.000,00

� �'"(�ι� '���&ι*�+ *�ι ��ι��+ *�0���ι�υ�ι*�+ �5���ι#'�+ ��υ ��& *�,�&�'%4�,�ι �ι�ι*%

0,00 50.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 10.000,00

9749 0,0010.000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 50.000,0040.000,00

985301 24.000,00

�υ''�,��" #,� '�,��ι*/ *�0%�ι� �,�ι �ι1& *�ι � !�&ι#'1&

24.000,00 3.000,00,00,00,00,00,00,00,003.000,00 0,00

9853 24.000,000,00,00,00,00,003.000,00 ,00,00,00 3.000,0024.000,00

985401 110.000,00

�!� % '� ι��)& ,�υ ��ι&�+ *�0�����υ ���� *�ι �#0/*1& �� 2)& !ι� ,�& ���ι*/&ι#� ,)& #υ&����!1& ,�υ ��ι&�+ ��0�����υ ,�$ 
 %��4�$ ,�$ 	��%��$

0,00 110.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9854 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 110.000,00110.000,00

 
.�. 19.971.680,00 22.747.993,02336.000,00336.000,00,00,00,00,002.776.313,02 ,00,00,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 22

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

	
�

���� �������� �	��������

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

932201 1.388.519,66

�&��ι�  +('ι#� *�ι #υ'��" )#� *,ι ��υ ���+ ��ι �ι1$ !ι� ,� ��&��ι#,"'ι� �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 1.388.519,67,00,00,00,00,00,00,00,01 0,00

9322 0,000,00,00,00,00,00,01 ,00,00,00 1.388.519,671.388.519,66

932501 683.000,00

�υ&,� "#�ι$ *,ι �)& ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

30.561,75 689.608,12,00,00,00,00,00,00,0037.169,87 0,00

9325 30.561,750,00,00,00,00,0037.169,87 ,00,00,00 689.608,12683.000,00

932901 0,00

	�ι#*�υ" *�ι #υ&," �#� ��ι�1& �*ι&",)& *�ι *%(� ����υ$ �!*�,�#,%#�ι$ #:�υ,%

850.000,00 0,00,00,00,00,00,00,00,00850.000,00 0,00

9329 850.000,000,00,00,00,00,00850.000,00 ,00,00,00 0,000,00

933201 2.333.487,98

�2� , ι1 �0� *,� ι� !ι� ,� ��&��ι#,"'ι� �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 2.333.487,98,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9332 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 2.333.487,982.333.487,98

934901 1.322.256,64

� �'"(�ι� '���&ι*�+ *�ι ��ι��+ *�0���ι�υ�ι*�+ �5���ι#'�+ ��υ ��& *�,�&�'%4�,�ι �ι�ι*%.

0,00 1.835.140,24,00,00,00,00,00,00,00512.883,60 0,00

934905 6.319,20

�υ'.�,ι*/$ *�ι � !�#,� ι�*/$ �5���ι#'/$ ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 9.654,80,00,00,00,00,00,00,003.335,60 0,00

934906 1.575.257,07

	5���#'/$ 	 !�#,� �)& ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 1.981.665,25,00,00,00,00,00,00,00406.408,18 0,00

9349 0,000,00,00,00,00,00922.627,38 ,00,00,00 3.826.460,292.903.832,91

936201 83.904,80


��&ι*2$ '��2,�$ ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 83.904,80,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9362 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 83.904,8083.904,80

939201 800.000,00

����/#�ι$ �#/�)& ��υ �ι#� %�,�*�& υ�2  ��'�#��υ *�ι , �,)& ��/ ���&�υ,ι*2$  � �'�,���,"#�ι$ ,�υ �.	

0,00 800.000,00,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9392 0,000,00,00,00,00,00,00 ,00,00,00 800.000,00800.000,00

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



����� ���� �	
����
� �������
�	��	� ���

�	�� ��� 
����������

������ 23

08/05/2023

�����

������� �/���	 �	�
�� 
	����

����O��
��
������

	
�

���� �������� �	��������

30/03/2023

1� 2� 3� 4� 5� 6� 7� 8� 

942901 0,00

�υ&," �#�, ��2*,�#� *�ι �&�.%('ι#� �ι*,+)& #,� *,� ι� �, �, 6 ��&��ι#,�'ι�+����$ 2 ,�υ ��.�.�.

0,00 30.561,75,00,00,00,00,00,00,0030.561,75 0,00

942902 306.974,65

�&%�,υ5� ��&��ι#,�'��υ �υ,ι*"$ �,,ι*"$

0,00 306.974,65,00,00,00,00,00,00,00,00 0,00

9429 0,000,00,00,00,00,0030.561,75 ,00,00,00 337.536,40306.974,65

�.�.	. 8.499.720,00 9.459.517,26880.561,750,00,00,00,00,001.840.359,01 ,00,00,00

	���� 28.471.400,00 336.000,00 32.207.510,281.216.561,75,00,00,00,00,00,00,004.616.672,03

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



������ ��	
����
α
α ��	��	�	���
	�

+ =

+ =

�� ����������	


.�.�. �.
. 
.�.�. �.
. 
.�.�.


����� ������


�����
����������	

�.
.

9.380.281,75 ,00 -880.561,75 20.313.076,36 8.499.720,00 28.812.796,36

22.747.993,02 10.340.079,01 ,00 -880.561,75 22.747.993,02 9.459.517,26 32.207.510,28

2.796.171,66 959.797,26

3.755.968,92

3.394.713,92 3.394.713,92

0,00 0,00

20.313.076,36'�����

�����

��	
���

��
�����

���
�		�

��

���	�

3.755.968,92�������
 ��	
���
 ��
�����

���
�		�

��

���	�

�����	�����	��� ��	
���
 ��
�����

,00�����
�� ��	
���
 ��
�����

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ



Σελίδα 34 της Πράξης  10/15-05-2023  του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

 

 

 

 

....................................................................................................................................................... 
 

 

 

Στο σημείο αυτό, περί ώρα 10:25 π.μ. και εφόσον δεν υπήρχαν άλλα θέματα προς 

συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση. 
 

 

 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΚΑΛΔΗΣ 

  

 

         ΑΘΗΝΑ ΡΗΓΑΚΗ 

 

ΑΔΑ: 9Φ7Τ46Μ9ΞΗ-ΤΚΘ


	1. Πρακτικό και Εισηγητική
	2. Φύλλο μεταβολών Β' τροπ. ΠΥ 2023
	3. Τελικά αποτελέσματα
	4. τελευταία σελίδα

